
 

 

Kursanalys II1307 Aktivkarriärstart P3 vt23 
 
Kursen har genomförts som en distanskurs med en introduktion via ZOOM och 
inlämningar/kommunikation via Canvas.  
 
En kursvärdering via LEQ6 har genomförts. 17% av de studenter som varit aktiva i kursen besvarade 
enkäten. Samtliga studenter hade en positiv inställning till kursen och det sammanvägda betyget låg 
nära 6 på samtliga sex frågor. Nedan följer en kort sammanfattning av resultaten från LEQn: 
 

Fråga och sammanvägt betyg  
 

 I worked on interesting issues. 5.9 

 The course was challenging in a stimulating way 5.6 

 I could practice and receive feedback without being graded 5.9 

 The assessment was fair and honest 6.4 

 I was able to learn by collaborating and discussing with others 5.9 

 I was able to get support if I needed it 6 
 
 

What was the best aspect of the course? (I worked: 3-5 timmar/vecka) 
Väldigt lärorik, fick bra feedback och användbara tips.   
Feedbacken var väldigt detaljerad och bra, jag förstod vad och varför jag skulle ändra
 det jag skulle.   
Jag trodde inte att jag skulle få ut mycket av kursen men den var riktigt bra. 
Bra och tydlig feedback på uppgifter. 
Det bästa med kursen var att läraren gav riktigt bra feedback som man inte tänkt på 
 innan, därav lärde sig en massa bra saker.  
   
What was the best aspect of the course? (I worked: 6-8 timmar/vecka) 
Bra innehåll som är viktigt för att söka jobb. Var nyttigt att göra självinventering. 
Bra att man fick lära sig det kursen handlade om. Svårt att lära sig annars. 
Hur mycket man faktiskt lär sig om hur man bygger ett professionellt CV, ansöknings
brev och e-portfolio!  
Utan den här kursen hade jag  troligen inte haft samma detaljrika tankesätt när  
skriver CV/ansökningsbrev/e-portfolio. 
 
What advice would you like to give to future participants? (I worked: 3-5 timmar/vecka) 
Våga ställ frågor. Ta kursen seriöst.   
Ta kursen på allvar, det tar inte mycket tid att göra de olika momenten.   
Ta tillfället i akt att lära dig knep hur man tar sig in på arbetsmarknaden.  
 
What advice would you like to give to future participants? (I worked: 6-
8 timmar/vecka) 
Kom igång med allt direkt, skjut inte det på tiden bara för att det är lite att göra.  
Gör uppgifterna.  
Var seriös! Kursen ser kanske "bara" ut som en 1,5 hp-
kurs, men den är till för att hjälpa dig 
 

 
Den största förändringen i kursen har varit att den gått från att vara en valbar kurs till att bli en 
obligatorisk kurs öppen endast för studenter på CINTE. Detta har skett utan att 
examinator/kursansvarig varit fullt involverad. Diskussioner har tidigare förts om att platsbegränsa 
kursen då arbetet med att ge den detaljerade feedback som krävs är tidsödande.  
En konsekvens av att kursen gjorts obligatorisk för en mindre grupp studenter har varit att färre 
studenter än tidigare påbörjat arbetet i kursen samt att det för första gången funnits studenter som 
ännu inte riktigt börjat identifiera sig med ingenjörsrollen.  
Det finns inget tydligt samband mellan hur väl studenterna ligger i fas med sina studier och om man 
valt att inte påbörja kursen trots att man varit registrerad på den. En majoritet av studenterna som valt 
att inte påbörja kursen förefaller vara högpresterande. Skälet till att man inte påbörjat kursen 
förefaller i de flesta fall vara att man prioriterat bort den till förmån för större kurser som man läst 
parallellt.  
Sammantaget har det lett till en lägre examinationsgrad i kursen. 
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